
Общество с ограниченной ответственностью 
"КоммуналСантехСервис"

624194 Свердловская область, Невьянск, Малышева, 13/2/пом. 62 тел./факс (34356) 2-24-08  
ОГРН 1056600940912 ИНН 6621011510 КПП 662101001 E-mail: kssserv@mail.ru

ПРИКАЗ

г. Невьянск №01/11-ЖКУ от 30.11.2017 г.

«О расчёте размера платы за коммунальные услуги 
«Отопление» и «Горячее водоснабжение (нагрев)», *
«Эл/эн.в целях содержания общего имущества»».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить процент понижения размера платы за коммунальную услугу «Горячее 
водоснабжение (нагрев)» в соответствии со среднемесячным температурным графиком в 
ноябре 2017 г., равным -  30,32%.(62,41 руб.) приложение №1.

2. Установить объём тепловой энергии за ноябрь 2017 г., принятой к учёту для начисления 
услуги «Отопление» и «Горячее водоснабжение (нагрев)» в разрезе МКД, согласно данным 
общедомовых приборов учёта тепловой энергии, зафиксированных в ведомостях учёта 
тепловой энергии и теплоносителя (приложение № 2).

3. Отапливаемая площадь в разрезе МКД (для расчёта услуги «Отопление»):

М-Горького, 23 -  3372,9 м2,
Малыщева, 13/1 -  6696,30 м2,
Малышева, 13/2-2185,5 м2,
Малышева, 20 -  2813,20 м2,
Мартьянова, 27 -  2203,80 м2,
Мартьянова, 33 -  4526,70 м2,
Мартьянова, 3 5 -  1791,10 м2,
Мартьянова, 37 -  3512,70 м2,
Чапаева, 34/1 -  2382,90 м2.

4. Площадь лестничных марщей и объём при расчёте платы за электроэнергию в целях 
содержания общего имущества (из расчёта норматива 1,96 кВтч/м2):
М-Горького, 23 -  1346,1 м2, 2638,36 кВтч.
Малышева, 13/1 -2 7 7 5  м2, 5439,00 кВтч.
Малышева, 13/2 -  826,63 м2, 1620,19 кВтч.
Малышева, 20 -  1074,62 м2, 2106,26 кВтч.
Мартьянова, 27 -  937,3 м2, 1837,10 кВтч.
Мартьянова, 33 -  1978,6 м2, 3878,06 кВтч.
Мартьянова, 35 -  928,4 м2, 1819,66 кВтч.
Мартьянова, 37 -  1314,9 м2, 2577,2 кВтч.
Чапаева, 34/1 -872 ,6  м2, 1710,30 кВтч.

Директор
ООО «КоммуналСантехСервис» С.С. Костомолот •

mailto:kssserv@mail.ru
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